
Pincehely Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2012.(V.27.) számú önkormányzati rendelete 

az étkezési, valamint egyes szociális alapszolgáltatások térítési díjának megállapításáról 

 

 

Pincehely Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 

32. cikke (1) bekezdésének a) pontjában valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. tv. 16.§.(1) bekezdésében biztosított jogalkotói jogkörében eljárva, az 1997. évi XXXI. 

tv. 147.§.(1) bekezdésében és az 1993. évi III. tv. 92.§.(1) bekezdés a) pontjában biztosított 

feladat és hatáskörében a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1.§. 

 

(1) Pincehely Nagyközség Önkormányzata által fenntartott Napközis Konyha által  

     szolgáltatott étkezésért az alábbi térítési díjat kell fizetni: 

a) Óvodások ( napi háromszori étkezés ) 303.-Ft + áfa, 

b) Alsó tagozat ( napi háromszori étkezés ) 374.-Ft + áfa, 

c) Felső tagozat ( napi háromszori étkezés ) 424.-Ft + áfa, 

d) Alsó tagozat ( csak ebéd ) 218.-Ft + áfa, 

e) Felső tagozat ( csak ebéd ) 250.-Ft + áfa, 

f) Felnőtt ( munkahelyi- és vendég ) étkezés 480.-Ft + áfa 

 

(2) Az áfa mértékét a mindenkori, hatályos általános forgalmi adóról szóló törvény állapítja 

meg. 

 

2.§. 

 

(1) Pincehely Nagyközség Önkormányzatának Gondozási Központja által nyújtott szociális  

      étkezésért, valamint annak kiszállításáért az alábbi intézményi térítési díjat kell fizetni: 

      a) szociális étkezés ( elvitellel vagy helyben fogyasztással )   252.-Ft + áfa,  

      b) ebéd kiszállítás díja: 130.-Ft/nap 

 

(2) A Gondozási Központ által biztosított házi segítségnyújtás intézményi térítési díja bruttó  

     150.-Ft/óra. 

 

(3) A Gondozási Központ által biztosított nappali ellátás intézményi térítési díjai: 

     a) a nappali ellátás napi díja          428.-Ft/nap, 

     b) nappali ellátás keretében biztosított tízórai            50.-Ft/nap, 

     c) az intézménybe történő be- és onnan haza szállítás díja       50.-Ft/nap. 

 

 

3.§. 

 

(1) E rendelet 2012. június 1. napján lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti: 

      a) a szociális ellátásokról és a szociális igazgatás helyi szabályairól szóló 4/2011.(II.28.)   

        számú önkormányzati rendelet / továbbiakban: SzR. / 2. számú melléklete, 

b) a Polgármesteri Hivatal által szolgáltatott étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló  



    10/2009.(VII.13.) számú önkormányzati rendelet, valamint az annak módosításáról szóló  

    2/2010.(II.15.) számú önkormányzati rendelet. 

 

(3) Az SZR. 12.§.-a helyébe a következő szöveg lép: 

     „12.§. A 10.§. a), b) és d) pontja szerinti alapszolgáltatások térítési díjait külön rendelet  

     állapítja meg. 

 

 

4.§. 

 

E rendelet a Magyar Köztársaság és az Európai Közösségek és azok tagállamai között társulás 

létesítéséről szóló, Brüsszelben 1991. december 16-án aláírt Európai Megállapodás 

tárgykörében, a megállapodást kihirdető 1994. évi I. tv. 3.§.-ával összhangban az Európai 

Közösségek jogszabályaival összeegyeztethető szabályozást tartalmaz. 

 

 

                                                      

Herdics Béla                                                                                                  Juhász Ervin 

polgármester                                                                                                        jegyző 

 


